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27.10.2025 Paraisten kaupunginhallitus teki Blanka-kirjastojen yhteisiä e-
materiaaleja koskevan päätöksen. Päätös oli, että Parainen liittyy 
valtakunnalliseen E-kirjastoon 2026. Valtuusto hyväksyi ehdotuksen osana 
budjettia 10.11.2025. 

 
Blankan yhteisen asiakasrekisterin ja vuodesta 1995 yhteisen tietokannan (sis. e-
materiaalit ja sopimukset) vuoksi päätös vaikuttaa myös Kemiönsaaren 
kirjastoon, vaikka ei velvoitakaan heitä noudattamaan päätöstä. Erillisten e-
materiaalien tarjonta on kuitenkin käytännössä mahdotonta toteuttaa. Tämän 
takia Kemiönsaaren kunta valmistelee E-kirjastoon liittymistä 1.1.2027 ja 
vanhoista e-kirjapalvelusopimuksista luopumista. Kirjastojen yhteiseen e-
palveluvalikoimaan jäävät Cineast, PressReader ja Naxos. 

 
Kemiönsaaren kunnan luopuessa Biblion ja Ellibsin palveluista kasvaisivat 
Paraisten kaupungin e-aineistokustannukset huomattavasti, jos Paraisten 
kaupunki ei samalla luovu kyseisistä palveluista. Kemiönsaaren asiakkaita ei 
myöskään ole mahdollista rajata pois Paraisten kaupungin ostamista palveluista 
yhteisen kirjastojärjestelmän takia. Tämän lisäksi E-kirjasto on suunniteltu 
korvaamaan kaupalliset e-kirjapalvelut, joten niissä esiintyy paljon 
päällekkäisyyksiä. Lähes kaikki E-kirjastoon liittyneet kunnat ovat liittymisen 
yhteydessä tai pian sen jälkeen luopuneet muista e-kirjapalveluista. 

 
Paraisten kirjaston budjettiin ei ole päätöksen yhteydessä tehty lisäystä, eikä 
kirjaston budjetissa ole juurikaan mahdollisuuksia siirtää tarvittavia summia e-
aineiston hankintaan. Fyysisen aineiston osuus kirjalainoista Paraisten kirjastoissa 
on 97,8 %, joten rahan siirtäminen fyysisen aineiston hankinnasta laajempaan e-
aineistokokoelmaan ei ole suositeltavaa aineiston käyttöasteen ja 
lukutaitotyöhön panostamisen vuoksi.   

 
Ehdotamme, että muutoksen toteuttamiseksi taloudellisella, sujuvalla ja 
asiakaslähtöisellä tavalla, Paraisten kaupunki liittyy E-kirjastoon 1.1.2027 alkaen. 
Paraisten kirjasto / Blanka-kirjastot irtisanovat vastaavat e-
kirjapalvelusopimukset (Biblio ja Ellibs) päättymään 31.12.2026.   

 
Vertailu: Paraisten kirjasto e-materiaalitarjonta ja kulut nyt / e-kirjaston 
kanssa   
Vuonna 2025 Paraisten kirjaston e-aineistokustannukset ovat olleet noin 12 800 
€, joista Biblion ja Ellibsin kustannukset ovat olleet yhteensä noin 8 550 € ja 
Cineastin, PressReaderin sekä Naxoksen yhteensä noin 4 250 €. E-kirjaston 
vuosikustannus Paraisten kaupungille tulee olemaan noin 10 500 €. 

 
Jos Paraisten kaupunki päättää luopua Bibliosta ja Ellibsistä, tulee vuoden 2027 
arvioitu e-aineistobudjetti olemaan 14 750 €. Jos Biblio ja Ellibs säilytetään, 
nousevat niiden kustannukset Kemiönsaaren nykyisen osuuden verran, eli 50 %. 
Tällöin vuoden 2027 arvioitu e-aineistobudjetti olisi arviolta 27 500 €. 
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Päätösehdotus  

Paraisten kaupunki liittyy E-kirjastoon 1.1.2027 alkaen. Paraisten kirjasto / 
Blanka-kirjastot irtisanovat vastaavat e-kirjapalvelusopimukset 
(Biblio ja Ellibs) päättymään 31.12.2026.   

 
Päätös  

  
 
Jakelu Kemiönsaaren kirjasto 
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